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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Cumhurbaşkanı Erdoğan, 9 Temmuz Pazartesi günü TBMM'de yemin edecek. Cumhurbaşkanı yemin sonrasında aynı gün 

saat 21:00’de Kabineyi açıklayacak. 

▪ USDTRY paritesi, dolar endeksinde görülen sert düşüş hareketi, TCMB’nin 24 Temmuz’daki toplantısında faiz artıracağına 

yönelik artan beklentiler ve Başbakan Binali Yıldırım’ın OHAL’in 18 Temmuz itibariyle sona ereceğini ve bu tarihten sonra 

uzatılmayacağını yinelemesinin piyasalarda olumlu fiyatlanması ile birlikte dün 4,68 seviyesi üzerinden 4,60 seviyesi altına 

kadar geriledi.  

▪ TCMB’nin bu hafta yayınladığı Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu’nda, enflasyondaki artışın yalnızca gıda sektörüne yönelik 

olmadığını, enflasyonun alt gruplar geneline yayıldığını ve manşet veri üzerinde genel bir enflasyonist baskı görüldüğünü 

belirtmesinin ardından 24 Temmuz’da gerçekleştirilecek olan toplantıda PPK’nın faiz artırımı kararı alması yolundaki 

beklentilerin arttığını görmekteyiz.   

▪ ABD, Çin'den ithal edilen 34 milyar dolar değerindeki 800'den fazla ürüne %25 ek gümrük vergisi uygulamasına bugün 

itibariyle resmen başladı. Beyaz Saray, 16 milyar dolar değerindeki 300'e yakın ürünü içeren ikinci bölümün ise bu ayın üçüncü 

haftasında yürürlüğe girmesinin planlandığını açıkladı. 

▪ Petrol fiyatları, resmi verilerin ABD'de petrol stoklarında sürpriz bir artış olduğunu göstermesi ve Suudi Arabistan'ın geçen 

ay üretimi artırmasının ardından son bir ayın en büyük haftalık kaybına yöneldi. 

▪ ABD Borsaları "FED tutanakları sonrasında" yükselişle işlem gününü sonlandırdı. Kapanışta Dow Jones Sanayi Endeksi %0,75 

yükselişle 24,356 puan, S&P 500 Endeksi %0,86 yükselişle 2,736 puan ve Nasdaq Teknoloji Endeksi %1,12 artışla 7,586 puan 

oldu. Böylelikle,Dow Jones Endeksi açılıştan bu yana 180 puandan fazla yükseliş kaydetti. 

▪ ABD ADP Özel Sektör Tarım Dışı İstihdam verisi piyasa beklentilerinin altında bir artış kaydetti. Veri Haziran ayında 177,000 

kişi artış kaydetti. Piyasa beklentisi ise verinin 190,000 kişi artış göstermesi yönündeydi. 

▪ Bugün ABD’den gelecek olan Haziran ayına ilişkin istihdam verileri yakından takip edilecek. Bu noktada dolar endeksi ve 

kurdaki kısa vade görünüm açısından yarın ABD’den gelecek olan ücret artışları verisi büyük önem arz ediyor. Ortalama 

saatlik ücretlerdeki artışın aylık bazda %0,3, yıllık bazda ise %2,8 olması bekleniyor.  

▪ Fed’in 12 – 13 Haziran’da gerçekleştirdiği toplantısının tutanakları dün akşam saatlerinde yayınlandı.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Mayıs Ayı Aylık Sanayi Üretimi 09:00 %0,3 -%0,1 

 
Almanya Mayıs Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 09:00 %1,5 %2 

 
ABD Haziran Ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi  15:30 195K 223K 

 
ABD Haziran Ayı İşsizlik Oranı 15:30 %3,8 %3,8 

 
ABD Haziran Ayı Aylık Ortalama Saatlik Kazançlar 15:30 %0,3 %0,3 

 
ABD Haziran Ayı Yıllık Ortalama Saatlik Kazançlar 15:30 %2,8 %2,7 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Bugün 15:30’da ABD Haziran ayı istihdam verileri açıklanacak 

ABD Haziran ayı istihdam verilerine ilişkin piyasa beklentileri ise şu şekilde:  

• Haziran ayı tarım dışı istihdam artışının 195.000 kişi olması bekleniyor.   

• İşsizlik oranının %3,8’de sabit kalması bekleniyor.  

• Saatlik ortalama kazançlar verisinin Haziran ayında aylık %0,3, yıllık bazda ise %2,8’lik bir artış kaydetmesi 

beklenmekte.   

Bu noktada dolar endeksi ve kurdaki kısa vade görünüm açısından bugün ABD’den gelecek olan ücret artışları verisi 

büyük önem arz ediyor. 

• Ortalama saatlik ücretlerdeki artışın aylık bazda beklentiler dahilinde (%0,3) veya üzerinde bir artış sergilemesi, dolar 

endeksinin yeniden 95 seviyesine doğru tırmanmasına neden olabilir. Bu durum gelişmekte olan ülke piyasaları 

üzerinde olumsuz bir etki yaratacaktır. Böyle bir durumda kurun 4,65 seviyesini hedef alması beklenebilir. 

• Ücret artışları verisinin beklentilerin altında kalması durumunda ise dolar endeksinde dün görülen geri çekilmenin 

devam edebileceğini ve endeksin yeniden 94 seviyesine doğru gerileyebileceğini düşünüyoruz. Verinin piyasa 

beklentilerini karşılayamaması durumunda dolar endeksinin 94 seviyesine doğru gerilemesi ve USDTRY paritesinin ise 

yeniden 4,55 – 460 bandına indiği görülebilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

USDTRY paritesi; dolar endeksinde görülen sert düşüş hareketi, TCMB’nin 24 Temmuz’daki toplantısında faiz artıracağına yönelik 

artan beklentiler ve Başbakan Binali Yıldırım’ın OHAL’in 18 Temmuz itibariyle sona ereceğini yinelemesinin piyasalarda olumlu 

fiyatlanması ile birlikte dün 4,68 seviyesi üzerinden 4,60 seviyesi altına kadar geriledi. Dolar endeksinin dün, ABD’nin Çin’e vergi 

uygulamaya resmi olarak başlaması öncesinde değer kaybettiği ve Almanya Fabrika Siparişleri verisinin ardından yükselen 

euronun dolardaki düşüşü hızlandırdığı görüldü. Dolardaki düşüşün yanı sıra, yurt içi piyasalarda fiyatlamalar da kurdaki düşüşte 

etkili oldu. TCMB’nin bu hafta yayınladığı Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu’nda, enflasyondaki artışın yalnızca gıda sektörüne yönelik 

olmadığını, enflasyonun alt gruplar geneline yayıldığını ve manşet veri üzerinde genel bir enflasyonist baskı görüldüğünü 

belirtmesinin ardından 24 Temmuz’da gerçekleştirilecek olan toplantıda PPK’nın faiz artırımı kararı alması yolundaki beklentilerin 

arttığını görmekteyiz.  (Kurum tahminimiz 100 baz puan civarında bir faiz artırım ihtimalinin öne çıktığı yönünde. Swap piyasasına 

bakıldığında ise 75 puan civarı bir faiz artırım beklentisinin piyasa fiyatları içerisinde yer almaya başladığı görülüyor.) Bu 

beklentiler ve zayıf dolar endeksi ile dün 4,60 seviyesi altına kadar gerileyen kurun, bu sabah saatlerinde yeniden 4,60 seviyesi 

üzerine yükselmiş oluğunu görüyoruz. Dolar endeksinde dün görülen düşüş hareketi bu sabah saatleri itibariyle durulmuş 

durumda. Gelişen ülke piyasalarında da genel olarak satıcılı bir görünüm oluştuğu görülüyor. Bu noktada, USDTRY paritesinin 

kısa vadede 4,60 seviyesi altında kalıcı bir hareket sergilemesini beklemiyoruz. Kurun bugün içerisinde 4,60 seviyesi üzerinde 

hareket etmesini ve ABD istihdam verilerine kadar 4,60 – 4,63 seviyeleri arsında seyretmesini bekliyoruz. Öğle saatlerinde ise 

ABD’den gelecek olan istihdam verileri izlenecek: (i) Ortalama saatlik ücretlerdeki artışın aylık bazda beklentiler dahilinde (%0,3) 

veya üzerinde bir artış sergilemesi, dolar endeksinin yeniden 95 seviyesine doğru tırmanmasına neden olabilir. Böyle bir durumda 

kurun 4,65 seviyesini (ve üzerini) hedef alması beklenebilir, (ii) Ücret artışları verisinin beklentilerin altında kalması durumunda 

ise dolar endeksinin yeniden 94 seviyesine doğru gerileyebileceğini ve USDTRY paritesinin ise 4,55 – 4,60 bandına inebileceğini 

düşünüyoruz. ABD istihdam verilerine yönelik senaryo analizimizi “Makroekonomik Gelişmeler” bölümünde bulabilirsiniz. Teknik 

seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 4,5744 seviyesinden işlem gören USDTRY paritesinde, yukarı yönlü 

hareketlerde 4,5840 ve 4,60 seviyeleri direnç, 4,5615 ve 4,55 seviyeleri ise destek konumunda.  
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EUR/USD  

Dün dolar endeksinde görülen gerileme ve beklentilerin oldukça üzerinde bir gerçekleşme sergileyen Almanya Fbarika Siparişleri 

verilerinin ardından yükselişe geçen EURUSD paritesi, 1,1720 seviyesine kadar yükselerek son bir haftanın zirvesine çıktı. Dün 

sabah saatlerinde açıklanan Almanya Fabrika Siparişleri verisi Mayıs ayında aylık %2,6 (bekelnti%1,1), yıllık bazda ise %4,4 

(beklenti %1,7) yükseliş kaydetti. Verinin beklentilerin oldukça üzerinde bir performans sergilemesinin arından dolar 

endeksindeki düşüş hızlandı. EURUSD paritesinin bu sabah saatleri itibariyle yeniden 1,17 seviyesi üzerine çıkmaya çalıştığını 

görüyoruz. Bu noktada, paritedeki düşüş eğiliminin doyuma ulaştığı ve paritenin mevcut seviyelerden yeniden 1,18 – 1,20 bandını 

hedefleyebileceğine yönelik görüşümüzü koruduğumuzu belirtmekte fayda var. Piyasanın Avrupa Merkez Bankasının (ECB) faiz 

artırımlarına kısa süre içerisinde başlamayacağı fikrini özümsediğini ve bu durumu büyük ölçüde fiyatladığını görüyoruz. Dolayısı 

ile, gerek İtalya kaynaklı risklerin büyük ölçüde fiyatlanmış olması, gerekse de ECB tarafında gündemin parasal genişleme’den 

parasal sıkılaşma’ya dönüyor olması ile birlikte EURUSD paritesindeki aşağı yönlü eğilimin doyum noktasına yaklaştığını ve 

paritenin 1,15 seviyesi altına kalıcı bir hareket sergilemeyeceğini düşünüyoruz. Teknik görünümün de bu görüşümüzü 

desteklediği görülüyor. Bu noktada paritenin önümüzdeki dönemde yeniden 1,18 – 1,20 bandını hedef almasını bekliyoruz. 

Paritedeki kısa vadeli görünüm açısından bugün ABD’den gelecek olan istihdam verileri yakından izlenecek. Paritedeki kısa vadeli 

teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1699 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 

1,1640 seviyesi destek, 1,1700 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,1700 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir 

sonraki direnç seviyemiz 1,1750, 1,1640 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1600. 
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XAU/USD  

Dün dolar endeksinde görülen sert düşüş hareketi ile birlikte altın fiyatlarının yeniden 1255 seviyesi üzerine yükseldiği görüldü.  

Dolar endeksi dün, ABD’nin Çin’e vergi uygulamaya resmi olarak başlaması öncesinde değer kaybederken, Almanya Fabrika 

Siparişleri verisinin ardından yükselen euro da dolardaki düşüşü hızlandırdı. Bununla birlikte 1255 seviyesi üzerine yükselen altın 

fiyatları, bu sabah saatleri itibariyle bu seviye üzerindeki seyrini sürdürüyor. Bu noktada, altın fiyatlarının 1250 seviyesi altında 

kalıcı bir hareket sergilemesini beklememekle birlikte, 1250 civarındaki hareketlerin orta vadeli alım fırsatı verebileceği 

görüşündeyiz. Hatırlayacağımız üzere, Avrupa Merkez Bankasından (ECB) gelen güvercin açıklamalar dolar endeksini sert bir 

şekilde değerlendirerek altın fiyatları üzerinde önemli bir baskı oluşturmuştu. Dolar endeksinde görülen yükseliş, altın fiyatlarının 

1250’li seviyelere olan geri çekilmesinin en önemli sebebini oluşturdu. Ancak, ECB’nin faiz artırımları konusunda acele etmeyeceği 

ve piyasaları desteklemeye devam edeceğine yönelik piyasa fiyatlamasının büyük ölçüde gerçekleşmiş oluğunu düşünüyoruz. 

Ayrıca, küresel jeopolitik risklerin ve ABD’de hızlanan enflasyon ve bunun karşısında çok da aceleci davranmak istemeyen Fed 

üyelerinin de altında orta – uzun vadeli yönün yukarı olduğu yönündeki görüşümüzü desteklediğini görüyoruz. Bu noktada 

altının kısa vadede ilk etapta 1257 seviyesine doğru yükselişe geçmesini, 1260 - 1265 bandını hedef almasını beklemekteyiz. Orta 

vadede ise yeniden 1300 seviyesi üzerinin hedef alınabileceğini düşünüyoruz. Altındaki kısa vadeli teknik seviyelere bakacak 

olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1255,68 seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1255 seviyesi destek, 1260 seviyesi 

ise direnç konumunda. 1260 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1262, 1255 desteğinin 

aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1250. 
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Piyasalara Genel Bakış  

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2,737 %0.9 %1.4 -%1.3 -%0.2 %2.4

DAX 12,464 %1.2 %2.4 -%2.9 -%6.4 -%3.5

FTSE 7,603 %0.4 -%0.2 -%1.4 -%1.6 -%1.1

Nikkei 21,547 %0.7 -%2.7 -%4.1 -%8.5 -%4.7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 99,097 %1.9 %3.0 %2.5 -%15.0 -%14.1

Çin 2,734 -%0.9 -%4.9 -%13.0 -%20.1 -%18.1

Hindistan 35,575 -%0.2 %1.5 %1.1 %4.2 %4.5

Endonezya 5,739 -%0.2 -%1.2 -%5.6 -%9.8 -%9.9

Rusya 2,347 %1.9 %4.3 %1.4 %6.3 %11.2

Brezilya 74,553 -%0.3 %3.9 -%2.1 -%5.7 -%2.4

Meksika 48,563 %2.6 %3.3 %7.5 -%2.7 -%1.6

Güney Afrika 57,414 -%0.3 %2.9 -%1.1 -%3.9 -%3.5

Oynaklık Endeksleri

VIX 15 a.d. -%11.2 %20.7 %62.4 %35.6

EM VIX 22 a.d. %1.5 %23.1 %38.3 %34.8

MOVE 51 a.d. -%1.3 -%5.5 %11.7 %10.4

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 4.5921 -%1.6 %0.2 -%0.2 %22.9 %20.9

Brezilya 3.932 %0.5 %1.9 %3.2 %21.8 %18.8

Güney Afrika 13.5365 -%1.1 -%1.7 %6.0 %9.9 %9.3

Çin 6.637 %0.1 %0.2 %3.6 %2.3 %2.0

Hindistan 68.945 %0.3 %0.2 %2.7 %8.8 %7.9

Endonezya 14385 %0.2 %0.0 %3.6 %7.2 %6.0

CDS *

Türkiye 294.4 -7.1 -2.2 23.9 35.5 36.6

Brezilya 260.9 -4.6 -3.3 34.5 15.6 81.8

Güney Afrika 212.4 -5.0 3.5 35.2 1.4 51.7

Endonezya 136.0 0.6 -9.1 22.4 21.4 33.9

Rusya 136.7 -4.0 -2.8 9.9 -0.1 47.5

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %17.5 -0.1 1.3 2.3 5.7 5.8

Brezilya %11.4 0.1 -0.4 -0.6 1.4 1.2

Hindistan %7.9 0.0 0.0 0.1 0.6 0.6

Endonezya %7.7 0.0 -0.2 0.6 1.6 1.4

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6.8 -0.10 -0.11 -0.01 a.d. a.d.

Brezilya %5.8 a.d. -0.15 0.10 1.38 1.27

Güney Afrika %5.2 0.00 0.00 -0.01 0.66 0.66

Endonezya %4.5 0.00 -0.03 0.07 a.d. a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 77.39 -%1.1 -%0.6 %2.7 %14.4 %15.7

Ham Petrol - WTI USD/varil 72.94 a.d. -%0.7 %11.3 %18.7 %20.7

Altın - USD / oz 1258.8 a.d. %0.6 -%3.0 -%4.8 -%3.9

Gümüş - USD / t oz. 16.008 a.d. %0.4 -%3.2 -%7.4 -%6.6

Commodity Bureau Index 436.22 a.d. -%0.2 -%1.7 -%0.1 %0.9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

 

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

Denizli

Saraylar Mah. 2. Ticari Yol No: 32 Kat: 5 

DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 

güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin 

doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması ve/veya 

güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 

tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin 

yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


